
Terça-feira, 19 de Novembro de 2013 • Edição n°1186

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certifi cadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO 
LAURO DE FREITAS - BA 

 

PORTARIA – CMH nº 02 /2013. 

 

Aprova os Relatórios de Gestão do Fundo Municipal de 
Habitação de Interesse Social - FMHIS do Conselho Municipal 
de Habitação-CMH, na forma que indica. 

 

 

Considerando a Assembleia Extraordinária do CMH realizada em 25 de Setembro do 
corrente ano; 

Considerando a aprovação em Assembleia dos Relatórios de Gestão do Fundo 
Municipal de Habitação de Interesse Social - FMHIS do Conselho Municipal de Habitação; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Tornar pública a aprovação dos Relatórios de Gestão do Fundo Municipal de 
Habitação de Interesse Social – FMHIS, do Conselho Municipal de Habitação, conforme 
votação em Assembleia Extraordinária, ocorrida em 25 de setembro de 2013. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 25 de setembro de 2013. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Lauro de Freitas, 19 de novembro de 2013. 

 

Eliana Chaves Marback  

Presidente do Conselho Municipal de Habitação 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 


